
平成１７年３月２９日 

 

各  位 

株 式 会 社 コ ク ド            

株式会社プリンスホテル 

西 武 鉄 道 株 式 会 社            

 

本日の一部報道について 

 

 

  本日、一部報道において、西武グループ経営改革委員会案としてのグループ各

社施設の売却・撤退の検討に関する内容が掲載されておりますが、表記３社とい

たしましては、個別事業所の取扱い等に関して決定した事実はございませんので、

よろしくご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  特に、４月１１日に開業予定の『東京プリンスホテルパークタワー』につきま

してはグループ再生のシンボルと位置づけており、グループ一丸となって事業を

成功させるべく努力してまいる所存ですので、ご理解とご支援をよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

以 上 


